令和 5年 12月 11日

入居者のご家族様

独立行政法人地域医療機能推進機構

埼玉メディカルセンター附属介護老人保健施設

感染症流行に伴う面会中止のお願い

向寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当施設の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、全国的にインフルエンザ等の感染症が拡大しており、県内でも「 インフルエンザ流行警報」

が発令されました。

つきましては、感染拡大を防止しご利用者様の健康をお守りするために、

12 月 11 日（ 月）より対面面会及び中庭面会を一時中止させていただきます。

ご利用者様、ご家族様には大変ご迷惑とご心配をおかけしますが、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＜追記＞

○上記に伴い 12/30・1/3 の年末年始面会も中止とさせていただきます。

○再開時期は未定です。今後の状況によって検討し対応してまいります。

お問合せ先：048-834-3700（平日９時～17時）